
 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

1 

 

 

 

 ه شات بلاستادستگ فروش مزایده  اسناد 
 

 : مندرجات فهرست
 مزایده موضوع -١
 فروشنده -٢
 خریدار -٣
 نظارت دستگاه -٤
 بازدید زمان -٥
 مزایده در شركت تضمين -٦
 ها آن تكميل نحوه و مزایده نياز مورد مدارك و اسناد -٧
 پيشنهاد اعتبار -٨
 پيشنهادها قبول یا رد -٩

 ها پيشنهاد تسليم  - ١٠
 ها پيشنهاد بازگشایي - ١١
 فروشنده زیان به سازش- ١٢
 مزایده مدارك و اسناد مفاد از آگاهي- ١٣
 برنده به مزایده واگذاري شرایط - ١٤
 قرارداد امضاي و پرداخت مهلت - ١٥
 

 

 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

2 

 

 
 : مزایده موضوع  -١

( مدل مگر ) سوا   لاور    ارا سوازه   8یک دسوگااه لاو ت ی سو        فروش از اسو  عبارت مزایده موضوو 

KSHW2215  تلفن: سووووایران  لاووور و     –سووووایران   یوااوان    – رج  جواده قودی     16 یلومگر    –در تهران   واقع ،

06643223063 
 

 : فروشنده -٢
 لار   فولاد و چدن و مالاین سازی دورود ) سهام   اص(

 

 : خریدار  -٣
 پیش و مزایده اسوناد این در فرولاونده نظر مورد لاورای   لیه  ه اسو  حقوق  یا حقیق  لاوص  هر معن  اه  ریدار
 .گردد منعقد قرارداد وی اا و نموده رعای  را قرارداد نویس

 : نظارت دستگاه - ٤
 معرف   ریدار اه قرارداد مفاد اجرای حسوون ار نظارت جه  فرولاوونده سوووی از  ه حقوق  یا حقیق  لاووص  هر

 .االاد م  ، گردد
 :بازدید زمان  -٥

 م  االاد. 16صبح اغای   8و از ساع   25/12/03تا تاریخ  16/12/03موضو  مزایده از تاریخ  هدسگااز زمان اازدید ا

 واحد اازرگان  لار   06643223063 اازدید هماهنا  جه  تماس تلفن
 : مزایده در شركت تضمين -٦
جاری   حسوا  اه و نقدی واریز اصوورت ، پیشونهادی  ل مبلغ )پنج درصود(%5  معادل مزایده در لاور   سوررده( 1-6

 نامه  ا  IR8801301 000 0000 29894827 لاووبای لاووماره یامر زی دورود   لاووعبهرفاه   اانک زدن  29894827
 فولاد و چدن و مالاین سازی دورود م  االاد.  لار  

 
 از اع )مزایده در لاور   تضومین سوررده اعنوان چک گونه هر ارائه از اایسو  م  دهندگان پیشونهاد : مهم  تذكر
 اینصوورت غیر در نمایند  ودداری( لاور گ  و لاوصصو  های چک و اانك  لاوده تضومین  اانك ، این اانك ،  های چک
 .گردد نم  اازگشای  قیم  پیشنهاد پا   و اوده  ارج اعگبار درجه از آنها قیم  پیشنهاد

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

3 

 

 
 

  ودداری صوورت در و لاود  واهد ناهداری فرولاونده نزد پیشونهاد، اعگبار منظور اه مزایده در لاور   ضومین( ت2-6
 وی مزایده در لاور   سوررده اسوناد، این 14 اند مفاد طبق معامله وجه پردا   یا قرارداد امضوای از دهنده پیشونهاد
 این در ادعای  هیچاونه حق دهنده پیشونهاد و گردید  واهد ضوب  فرولاونده اوسویله قضوای  تشوریفات  گونه هیچ  ادون
 . دالا  نصواهد را زمینه
 و قرارداد انعقاد زمان تا لاوود م  لاونا گه ارنده مزایده در  ه ای دهنده پیشونهاد مزایده در لاور   تضومین (3-6

 .لاد  واهد ناهداری فرولانده نزد مزایده موضو  دسگااه  رید  ل مبلغ پردا  
 زمان تا نیز گیرد م  قرار سووم و دوم مرتبه در آنان پیشونهاد  ه دهندگان  پیشونهاد مزایده در لاور   تضوامین( 4-6

 ناهداری فرولاونده نزد وی سووی از مراوطه قرارداد  ل مبلغ پردا   و اول دهنده پیشونهاد توسو  قرارداد امضوای
 .گردد م  مسگرد آنها اه مذ ور  نندگان لار   مزایده در لار   تضامین ازآن پس و لاد  واهد
 .االاد دالاگه مغایرت نبایسگ  وجه  ننده واریز نام اا مزایده در  ننده لار   نام : تبصره

 

 آنها تكميل نحوه و مزایده نياز مورد مدارك و اسناد -٧

 محگوی  ه لاوده مهر و لاك اسوگه در پا   یک در را  ود پیشونهاد اایسو  م  مزایده در لاور   مگقاضویان ( ٧-١
 و دهنده پیشونهاد تلفن و نشوان  و نام ، مزایده موضوو  درج اا و االاود م  (ج) و ( ) و( ااف) جداگانه پا   سوه

 .  نند دریاف  رسید و دهند دایر انه واحد تحویل مقرر مهل  در پیشنهاد تسلی  تاریخ 
 : از عبارتند شود داده قرار( الف)  پاكت در باید كه اسنادي و مدارك( ٢-٧

 تهیه مزایده اسوناد(  لاوش) 6 اند در مندرج لاور  طبق ااید  ه مزایده در لاور   تضومین سوررده فیش اصول( 7-1-2
 . االاد لاده

 از:  عبارتند شود داده قرار( ب)  پاكت در باید كه مداركي و اسناد ( ٧-٣
  ه(  حقوق  الاوصاص جه )لاور   مهر اه ممهور و مزایده در  ننده لاور   امضوای اا قیم  پیشونهاد ارگ( 7-3-1
 . االاد اعگبار ماه 1.5 حداقل دارای اایس  م 
 

 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

4 

 

 

 
 

 : از عبارتند شود داده قرار( ج)  پاكت در باید كه مداركي و اسناد( ٤-٧
 رسویده دهنده پیشونهاد آور تعهد و مجاز امضوا  و مهر اه اایسو  م   ه قرارداد نویس پیش و مزایده اسوناد( 7-4-1
 . االاد

 آگه  آ رین و اسواسونامه اصول اا اراار  ر  اایسو  م  االاود حقوق  لاوص  دهنده پیشونهاد  ه صوورت  در( 7-4-2
 این پیشنهاد تسلی  زمان در آور تعهد و ماا  اسناد ارای دهنده پیشونهاد مجاز امضوا  دارندگان مورد در رسوم   روزنامه
 لاور   انح ل عدم و موجودی  ار مبن  لاور   ثب  محل صونعگ  مااكی  و ها لاور   ثب  اداره  تأییدیه و مزایده

 . نماید ارائه ا( راقصادی  د) ماایات  مودیان نام ثب  گواهینامه فگو ر  و
 اه دهنده پیشونهاد و االاوند دالاوگه غیر اه و اا  دادن حق اسواسونامه در مجاز امضوا  دارندگان  ه صوورت  در : تبصرره
 در پیشونهاد اا همراه را  ود رسوم  و ااگنامه مصود  رونولاو  ااید ادهد پیشونهاد لاور   مسووواین طرف  از و اا 
 . نماید تسلی   ارفرما اه ااف پا  
اراار اا اصول   مل   ارت و لاوناسونامه تصوویر اایسو  م  االاود حقیق  لاوص  دهنده پیشونهاد  ه صوورت  در( 7-4-3

 .نماید ارائه را  ود لاده
 :ها پيشنهاد اعتبار-٨

 .االاند معگبر ارائه، تاریخ  از ماه 5/1 مدت ارای حیث هر از ااید ها پیشنهاد
 :ها پيشنهاد قبول یا رد -٩
 . االاد م  مصگار آنها  لیه رد یا پیشنهادات از یک هر قبول یا رد در گزار مزایده  ل  طور اه

 :ها پيشنهاد تسليم  - ١٠
 مزایده اسوناد 7 اند مفاد طبق  ه را  ود مدارك  لیه همراه اه قیم  پیشونهاد اایسو  م  مزایده در لاور   مگقاضویان

واحد حراس  لار   فولاد و چدن و مالاین سازی دورود  اه 25/12/03لانبه  د تا پایان  وق  اداری روز  تكمیل نموده ان

 تسولی دفگر حراسو    –لاور   فولاد و چدن و مالاوین سوازی دورود   –الوار  ات  الانبیا     –دورود   –اه نشوان  ارسوگان  
 .نمایند

 

 

 
 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

5 

 

 

 

 :ها پاكت بازگشایي - ١١
 .لاد  واهد انجام 1404ده  اردیبهش  ماه تا حدا ثر مزایده در  نندگان لار   قیم  پیشنهاد های پا   اازگشای 

 :فروشنده زیان به سازش - ١٢
 اا فرولاونده ضورر اه دهندگان پیشونهاد از تعدادی یا دو  ه گردد محرز فرولاونده ارای ، جاری مزایده در گاه هر

 موارد گردد، م  حذف فرولاونده های اررسو  فهرسو  از دریافگ  پیشونهادات اینكه ضومن ، اند نموده تبان  یكدیار
 .لاد  واهد اقدام راساً  ارفرما سوی از زیر
 . مذ ور دهندگان پیشنهاد مناقصه در لار   تضمین مبلغ ضب ( 1-12
فولاد و چدن و  لاور   اا قرارداد طرف الاوصاص فهرسو  از همیشوه ارای مذ ور دهندگان پیشونهاد نام حذف( 2-12

 مالاین سازی دورود.
 .قضائ  مراجع و ذیرا  های سازمان اه مراتب اع م( 3-12

 : مزایده مدارك و اسناد مفاد از آگاهي -١٣
 .اداند آنها رعای  اه ملزم را  ود و نموده م ااعه دق  اه را مزایده مدارك و اسوناد  لیه ااید دهنده پیشونهاد( 1-13
 و لاورای  تمام  قبول منزاه اه دهنده پیشونهاد سووی از قیم  پیشونهاد و مدارك تسولی  و مزایده در لاور    هرحال اه

 و اسوناد تمام  دهنده پیشونهاد  ه اسو  این دهنده نشوان و لاوده تلق  مزایده مدارك و اسوناد  در مندرج ضوواا 
 م ر  موارد اه نسوب  و آورده دسو  اه را آنها اه مراوط اط عات  هرگونه و نموده  م ااعه دق  اه را مزایده مدارك
 .ندارد وجود او ارای مبهم  نكگه یا ااهام گونه هیچ  اسناد در لاده
 واصول ، تحویل مهل  پایان از پس  ه پیشونهادات  و سوررده فاقد و مصدوش ، مبه  ، مشوروط پیشونهادات اه (2-13

 .لاد نصواهد داده اثر ترتیب گردد
 .اس  آور اازام و ضروری گردیده تصریح   ه مواردی در حروف اه پیشنهادی مبااغ و ارقام ذ ر( 4-13
 . االاد م   ریدار تعهد در افزوده ارزش ار ماایات قانون  مبلغ (5-13

 : مزایده برنده به واگذاري شرایط - ١٤
 تكمیل و قرارداد نویس پیش و مزایده اسوناد در مندرج موضوو  اه مراوط موارد و مشوصصوات و لاورای  قبول (1-14

 . دهنده پیشنهاد توس  مزایده اسناد مفاد طبق مراوطه مدارك و اورا 
 اررسو  از پس و ااز مگقاضویان حضوور ادون و معام ت  میسویون جلسوه در واصوله پیشونهادات های پا    لیه( 2-14
 . لاد  واهند مشص  سوم تا اول نفرات ،
 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

6 

 

 

 مبلغ واریز اه نسوب  وی لاودن ارنده اا غ از پس هفگه یک مدت ظرف مزایده ارنده  ه صوورت  در : مهم  تذكر
انام لاوور   فولاد و چدن و مالاووین  مر زی دورود زدن  29894827اه لاووماره    رفاهجاری   حسووا  لاووماره  اه پیشوونهادی

 ترتیب اه مزایده موضوو  و لاود  واهد ضوب  فرولاونده نفع اه وی مزایده در لاور   سوررده ننماید اقدامسوازی دورود  
 . لاد  واهد عمل روال همین اه نیز سوم و دوم نفرات مورد در و گیرد م  تعلق سوم و دوم نفرات اه
 م  مزایده ارنده ارعهده مزایده موضووو  اا مرتب  های هزینه سووایر و ،حمل اارگیری، امیون  ارگر، هزینه( 3-14

 .االاد

 عذری هیچاونه  ریدار طرف از اازدید عدم صوورت در ،  سو ادسوگااه لاوات  از اازدید امكان اه توجه اا( 4-14 
 . لاد نصواهد پذیرفگه موارد سایر و دسگااه مذ ور  یفی  از اط   عدم ار مبن 
 .اود  واهد انبار  روج ارگ اراساس مزایده ارنده اا حسا  تسویه و محاسبه مبنای( 5-14
 نق  ، عیب ،  دلاوه ، ااهام نو  هیچ  و اوده لاورط و قید ادون و  امل حیث هر از ااید مزایده های پیشونهاد( 6-14
 و مبه  مشوروط پیشونهاد ارائه یا ، مدارك و اسوناد در نق  یا  دلاوه وجود صوورت در .االاود ندالاوگه  وردگ  قل  و

 م  مسوگرد دهنده پیشونهاد اه عیناً و اسو  مردود مراوطه پیشونهاد  اف ، تضومین ندالاوگن یا و مزایده  لاورای  ار  ف
 .گردد
 و دارد ، یااد م  من بق  ود اهداف اا را او پیشونهاد  ه ای دهنده پیشونهاد هر اا قرارداد انعقاد حق فرولاونده( 7-14

 .االاد نم  مسمو  مزایده در  نندگان لار   سایر طرف از اعگراض گونه  هیچ 
 صورفنظر رسوم  تشوریفات از اعضو  اجرای از  ار در تسوریع جه  تواند م  اداند مصولح  چنانچه فرولاونده( 8-14

 نمایندگان یا  ار نان یا فرولانده علیه دعوی و اعگراض گونه هر حق ، پیشنهاد امضای اا همزمان هندهد  پیشنهاد . ند
 .دالا  نصواهد ادعائ  گونه هیچ  ااا  این از  ه نماید م  اع م و ساق   ود از را او
 هر اا تماس هرگونه از ااید پیشونهاد اررسو  زمان در ذینفع های طرف سوایر یا وی نمایندگان یا دهنده پیشونهاد( 9-14

 جه   ولاوشو  هرنو  . نند  ودداری پیشونهاد اررسو  نگایج  اه نسوب  اط    سوب ارای فرولاونده از ار نان یک
 .گردد م  دهنده پیشنهاد ص حی  سلب موجب دهنده پیشنهاد اوسیله مسگقی  غیر یا مسگقی  نفوذ اعمال
 ، و هزینه  ارلاوناس رسوم  دادگسوگری نوا  یک در روزنامه در مزایده آگه  درج اه مراوط هزینه پردا  (  10-14

 اود.  واهد مزایده ارنده ارعهده

 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

7 

 

 
 

 :قرارداد امضاي و پرداخت مهلت - ١٥
 اجرای اه نسووب ( فرولاوونده)  گزار مزایده  گب  اا غ از پس هفگه یک تا حدا ثر اایسوو  م  مزایده ارنده (1-15

مر زی  لاووعبه رفاه اانک نزد 29894827 جاری حسووا  لاووماره اه مراوطه وجه پردا   و قرارداد امضووای تعهدات

 وی مزایده در لاور   سوررده صوورت این غیر در .نماید قداما فولاد وچدن و مالاوین سوازی دورود لاور   انام  دورود

 دهند پیشنهاد و لاد  واهد ضب  فولاد و چدن و مالاین سازی دورود لار   نفع اه قضای  تشریفات گونه هیچ  ادون
 .ندارد  صوص این در اعگراض  گونه هیچ  حق
 صو حدید صوورت در ، نشوود معامله اه حاضور ، فو  لاوده این  پیش مهل  در مزایده ارنده درصوورتیكه( 2-15

 ، االا لاوده یاد موارد اه توجه اا نیز او چنانچه و لاوود م  اع م مزایده ارنده عنوان اه دوم نفر ،(  فرولاونده)گزار مزایده
 .لاود م  ضب  فرولانده نفع اه نیز وی مزایده در لار   تضمین نشود، معامله اه حاضر

 مسوگرد ، دهندگان پیشونهاد سوایر مزایده در لاور   ،تضومین مزایده سووم و دوم ، اول نفرات تعیین از پس( 3-15
 .گردید  واهد

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

8 

 

 

 

 مزایده  در  شركت  تضمين  سپرده  استرداد  تقاضانامه  فرم 
یک دسوگااه لاوات ا سو       فروش مزایده در لاور   جه  ................................................. اینجانب / لاور  

 اه مگعلق مگری 8
 و  رده واریز لاور   آن حسوا  اه ذیل لاور  م ااق را تضومین مبلغ فولاد و چدن و مالاوین سوازی دورود لاور  

 ................................................. جاری حسوا  لاوماره اه سوررده مبلغ مزایده ارگزاری  از پس لاوود م  در واسو 
 اینجانب / لاووور   این انام ..................... لاوووعبه  د ..................................لاوووعبه .............................. اانک

 . گردد واریز ..................................................
 : واریزی فیش لار 
 لاوووعبووه .................................. اووانووک ............................. مورخ ............................................ لاوووموواره فیش

 حروف اووه ریووال............................................ مبلغ ..................................  وودلاوووعبووه......................................
 .......................... :  ننده پردا   ریال .................................................................

 ..............................:  انوادگ  نام و  نام                                                                                                                  
 امضا  

 تذكر *
 . االاد  ننده لار   لاص  یا حسا  صاحب انام و( لابا  حسا  لاماره یا)  وانا اایسگ  حسا  لاماره -1
 داده عودت سوررده مبلغ مزایده در نشودن ارنده صوورت در و االاود دالاوگه اعگبار ماه 5/1 اایسوگ  پیشونهادی قیم  -2
 . لاود م 
 . االاد نم  لار   قبول مورد مؤسسات و ها صندو  حسا  لاماره -3
 . اس  اازام  مشصصات سایر و لاعبه  د ، لاعبه نام درج -4
............................................................................................. :  ننده لار   نشان  -5 ..................................... 

 : فووكووس .............................. : هوومووراه ............................... : توولووفوون ............................. :  وودپسوووووگوو 
................................. 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

9 

 

 

 

 

 

 قيمت  پيشنهاد  برگ 
 لاوورای   لیه پذیرش و  امل اط   اا ................................................................................... لاوور   /اینجانب
  الا  رید جه  را  ود پیشنهادی قیم  ، مندرجات و م ااب مورد در اجرا تعهد پذیرش و مزایده اسناد در مندرج

 نمای  م  اع م ذیل لار  اه ذیل  الاهای/
 تعداد واحد سنجش لار   الای موضو  مزایده ردیف

موودل  1 او سوووو   و و   لاووووات  دسوووگواوواه 

KSHW.2215 

 1 عدد

 

اوو سووووو     وول پوویشووووونووهووادی قوویووموو  لاوووووات  دسوووووگوواوواه  یووک   اووه فووو  جوودول اشووووور  اوورای 
 (ریال.......................................................................:حروف اه)ریال...................................................../عدد

 .باشد مي خریدار عهده بر ... و حمل ، بارگيري ، كارگر هاي هزینه كليه*

 . است خریدار تعهد در افزوده ارزش بر ماليات قانوني مبلغ* 

 

 :شخص/ شركت نام
 (:مجاز امضا صاحبانخانوادگي)  ونام نام

 :نشاني
 :فاكس و تلفن

 تاریخ
 .......................................... دهنده پيشنهاد انگشت اثر و امضا و مهر

 

 

 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

10 

 

 
 

 

 

 

 « تريم  ٨دستگاه شات بلاست خطي  فروش  قرارداد  نویس  پيش »
  304 ثب  لاوماره اهفولاد و چدن و مالاوین سوازی دورود )سوهام   اص(  لاور   مااین ف  قرارداد این -6969-٤١١١

 از یك  و)مدیرعامل(مصو ف   انلری  آقای نمایندگ  اه 10740018473 مل  لاوناسوه و   411164494969  داقگصوادی
لاور   فولاد و چدن و مالاوین سوازی دورود ،   –الوار  ات  الانبیا     –دورود   –ارسوگان : نشوان  اه مدیره هیو  اعضوای

 / آقوای و طرف یوک از لاوووود م  نوامیوده فرولاووونوده منبعود  وه  6881933545،  ودپسوووگ :  06643223063تلفن:  
  ودمل  و...................... لاووونواسووونواموه لاووومواره اوه.............................. فرزنود ........................................... وان 

 ثووبوو  لاووووموواره اووه .....................................................لاوووور وو   یووا و)........................................................
 مل  لاووونوواسووووه  و ...................................................................................... اقگصووووادی  وود..............................

 اووووووه(  ............................................نوووووومووووووایوووووونوووووودگوووووو اووووووه  ....................................................
  ووووووودپسووووووووووگووووووو .......................................................................................................نشووووووووووانووووووو :

 نامیده  ریدار عدووووو منب  ه ............................................. :همراه  .............................:تلفن....................................
 .گردد م  منعقد ذیل مقررات و لارای  طبق دیار طرف از لاود م 

 :قرارداد موضوع - ١ ماده
) سوا   لاور    اراسوازه ( مدل  گریم 8دسوگااه لاوات ا سو       یک   فروش از اسو  عبارت قرارداد موضوو 

KSHW2215  لار   فولاد و چدن و مالاین سازی دورود. 
 :قرارداد مدت -٢ ماده
 .گردد م  تعیین ماه یک آن مباداه و انعقاد زمان از قرارداد مدت
 :قرارداد مبلغ – ٣ ماده
 لاووور  اوه ریوال............................................. )........................................(  /-معوادل قرارداد این ارآوردی  ول مبلغ

 .گردد ارآوردم  ذیل جدول

 واحد نام كالا ردیف 
مبلغ 

 واحد)ریال( 
 مبلغ كل )ریال( 

١     

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

11 

 

 

 

 مجزا اصووورت قرارداد  ل مبلغ اه (درصوود  هد)  %10 معادل افزوده، ارزش ار ماایات قانون اجرای در : یک تبصرره
 .لاد  واهد اضافه

 تغییر قاال معامله مورد قیم  نوسوان جه  اه و عنوان هیچ  اه قرارداد 3 ماده در مندرج لاوده توافق قیم  دو: تبصرره
 .اود نصواهد مگصور ادعای  حق  ریدار ارای حیث این از و نیس 
 :پرداخت نحوه -٤ ماده
 تحویل از قبل یكجا صوورت اه افزوده ارزش ار ماایات(  درصودده  ) %10 احگسوا  اا قرارداد ارآوردی  ل مبلغ( 1-4
 .لاد  واهد واریز فرولانده حسا  اه قرارداد موضو  حمل و

 قرارداد مبلغ واریز اه نسوب  وی لاودن ارنده اا غ از پس هفگه یک مدت ظرف گردد م  مگعهد پیمانكار تبصرره یک:
 لابای لاماره یا  به مر زی دوروداانک رفا لاع نزد  29894827 اشماره جاری  حسا 

 IR8801301 000 0000 29894827   نماید اقدام فولاد و چدن و مالاین سازی دورود لار   نام اه.  

 هر از قرارداد موضوو  دسوگااه  یف  و  م   صووصویات از لیه  ه اسو  نموده اعگراف و اقرار  ریدار :دو تبصرره
 .ندارد وجود وی ارای مجهوا  و مبه  امر گونه هیچ  مورد این در و دارد  اف  و لازم اط   احاظ هر و جه 
 :خریدار تعهدات -٥ ماده
 .نماید رعای  رافولاد و چدن و مالاین سازی دورود  لار   مقررات  لیه ااید  ریدار( 1-5
 تعهدی هیچاونه فرولاونده و االاود م   ریدار اعهده حمل و اارگیری اه مراوط های هزینه و لیه وسویله تامین (2-5

 . دالا  نصواهد امراین  اه نسب 
 دسووگااه حمل اه ،نسووب  قرارداد مباداه و امضووا از پس ماه یک مدت ظرف حدا ثر نماید م  تعهد  ریدار (3-5

 .نماید اقدام مالاین سازی دورودلار   فولاد و چدن و  از آن سا گن  ارج و لاده  ریداری
 .االاد م  نظارت دسگااه نظر اساس ار اارگیری رعای  اه ملزم  ریدار (4-5
 .االاد م   ریدار هزینه و اعهده وی  ار نان و  ریدار مگفرقه های هزینه سایر و نقلیه وسیله ، غذا تامین و تهیه( 5-5

 اا ، مدیر ماا  لاور   توسو   ریدار واریزی وجه تایید از پس لاوده  ریداری ای مزایده دسوگااه  روج مجوز( 5-6
 .گردید  واهد صادر مدیر ار انه و اازرگان  مدیر ، نظارت دسگااه تایید
 .االاد م   ریدار عهده ار  ار انجام ایمن  تجهیزات و موارد رعای  و  ار  م  و  یف  نظارت مسووای ( 5-7
 لاوص  اه مسوگقی  غیر یا مسوگقی  صوورت اه را قرارداد این موضوو  امور از قسومگ  یا تمام واگذاری حق  ریدار( 5-8
 . دالا  نصواهد فرولانده از  گب  مجوز ا ذ ادون حقوق  یا حقیق  از اع  ثااث الاصاص یا
 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

12 

 

 
 

  ار نان و تجهیزات اه آسویب و  سوارت لاودن وارد از جلوگیری ارای را لازم تداایر  لیه اسو  مگعهد  ریدار( 9-5
 فرولاونده  ار نان یا و ،محصوولات تجهیزات اه  سوارات   ریدار، انااری سوهل اثر در اگر و نماید اتصاذ فرولاونده

 طر  سووایر یا  ریدار های سووررده محل از وارده  سووارات  لیه و اود  واهد آن جبران مسوووول  ریدار آید وارد
 هر حق  ریدار و االاود م  نظارت دسوگااه زیان، و ضورر میزان و تقصویر تشوصی  مرجع .گردد م  جبران قانون 
 .نماید م  ساق  و سلب  ود از را اعگراض گونه
 دسوگااه  حمل اه نسوب  نماید م  تعیین نظارت دسوگااه  ه روزهای  یا و سواعات طبق اایسو  م   ریدار( 10-5

 (.رسم  تع ی ت و جمعه ، لانبه پنج  روزهای اجز هفگه ایام 16:00اا  7:30 ساع  از) نماید اقدام لاده  ریداری

 ایفگد اتفا  اسو  ممكن  ه دسوگااه حمل و ها جااجای  از نالاو  حوادث قبال در مسوووایگ  هیچاونه فرولاونده( 11-5
 .لاود م  لانا گه مسوول راا ه این در  ریدار تنها و ندالاگه
 نادیده  ریدار، تصلف صووورت در .االاوود م  قرارداد این در  ود تعهدات  لیه اجرای اه مگعهد  ریدار( 12-5

 سایر اه  ریدار اندی پای عدم ارای مجوزی مذ ور تصلفات از موردی  صوص در فرولانده نشودن مگوجه یا گرفگن
 دیاری نو  از یا نو  همان از اینكه از اع  اعدی تصلفات گرفگن نادیده عنوان  اه نباید و االاوود نم   ود تعهدات
 .گردد تلق  االاد،
 و دارد اط    امل ا ور آن مفاد از و نموده م ااعه دق  اه را قرارداد موضووو   ه نماید م  اقرار  ریدار(13-5

 .اود نصواهد پذیرفگه اط   عدم عذر ایشان تعهدات از یک هر اجرای عدم اه نسب 
 

 :قرارداد موضوع دستگاه تحویل محل -٦ ماده
 سوایران م  االاد یااان  –جاده قدی   رج  16 یلومگر  –تهران ، اه آدرس نسوایرالار     ، دسگااه تحویل محل
 :قرارداد ناظر – ٧ ماده
فولاد و چدن ومالاووین سووازی  لاوور   ازد  امین پولادون عهده ار قرارداد این مفاد دقیق و صووحیح  اجرای ار نظارت

 اا اسو  موظف  ریدار و االاود م  ، گردد معرف   ریدار اه  گباً فرولاونده سووی از  ه دیاری فرد هر یا دورود
 نظارت دسوگااه توسو  نظارت انجام حال هر اه . نماید اقدام قرارداد موضوو  انجام  اه نسوب  وی موافق  و هماهنا 

 . اود نصواهد  ریدار مسووای  رافع وجه هیچ  اه ایشان تأیید و
 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

13 

 

 
 : مترقبه غير حوادث -٨ ماده
 : لاوامل (قهریه قوه)  ماژور فورس عوامل اروز عل  اه قرارداد این ازطرفین هریک تعهدات اجرای صوورتیكه در(1-8

 ایماریهای لاویو  ، سویل ، دار دامنه های سووزی آتش ، زازاه ، لاوورش ،(نشوده واع م لاوده اع م از) اع     جنگ
ماژور(  فورس)  قهریه حوادث تأثیر تح   ه اموری اجرای اه مزاور طرف تعهد ، گردد  غیرممكن محاصوره و مسوری

 طرفین از یک هیچ  و گردد م  تمدید ، ماژور فورس عامل اروز از نالاو  تأ یر معادل مدت  اه ، اسو  لاوده واقع
 .اود نصواهد آید، وارد مراوطه تعهد اجرای در تأ یر یا و اجرا عدم نگیجه در دیار طرف اه  ه  سارات  مسوول

 قرارداد فسوخ  حق فرولاونده انجامد، طول اه ماه(  یک) 1 از ایش ماژور فورس از نالاو  تا یر مدت صوورتیكه در( 2-8
 .دارد را 9 ماده مفاد اا م ااق
 :قرارداد فسخ -٩ ماده
 قرارداد این مدت طول در

  ریدار اه را موضوو  و نموده فسوخ  را قرارداد قبل  ا  ار ادون زیر، موارد از یک هر در تواند م  فرولاونده( 1-9
 : ند اا غ
  ریدار سووی از قرارداد در مندرج تعهدات اه نسوب   وتاه  یا و توجه  ا  گونه هر مشواهده صوورت در( 1-1-9
 .قرارداد ناظر تشصی  طبق قرارداد موضو  انجام جه  وی  ار نان یا و
  فرولانده  گب  مجوز ادون ثااث الاصاص یا لاص  اه قرارداد انگقال( 2-1-9
 سوایر یا و  ریدار های سوررده محل از (نظارت دسوگااه تشوصی  اه) را وارده  سوارات  لیه فرولاونده اینصوورت در

 .نمود  واهد تأمین قانون  طر 
 7 ماده در مندرج لاورای  و مراحل م ااق (ماژور فورس) قهریه حوادث وقو  عل  اه اسو  ممكن قرارداد این( 9-2
 .لاود فسخ  نیز

 اینصورت در  ه اایرد قرارداد فسخ  اه تصمی  فو  لاده یاد موارد از  ارج دلایل  اه تواند م  فرولانده  :یک تبصرره
 .االاد م  قرارداد مفاد اا م ااق واریزی مبااغ مااق  دریاف  اه محق  ریدار

 

 

 

 

 

 



 دورود »سهامی خاص« شرکت فولاد و چدن و ماشین سازی 

 

14 

 

 

 :اختلافات حل - ١٠ ماده
 محل در طرفین تراضو  و(  حضووری و تلفن ) مذا رات طریق از ااگدا , قرارداد مفاد در لیه ا گ ف اروز صوورت در

 ص حی  مراجع نظر صورت این غیر در . گردد م  فصل و حل اه اقدامفولاد و چدن و مالاین سازی دورود   لار  
 .اود  واهد الاجرا لازم طرفین ارای قضای  دار

 : طرفين اقامتگاه - ١١ ماده
 تغییر از قبل روز 15 حداقل ااید تغییر صوورت در و لاوده ذ ر قرارداد این مقدمه در  ه اسو  همان طرفین اقامگااه
 اه ا  ار یا نامه هرگونه ،ارسووال نشووود عمل فو  ترتیب اه  ه مادام  و لاووود رسووانیده مقاال طرف  اط   اه  گباً

 . اود نصواهد پذیرفگه اط   عدم عذر و محسو  لاده اا غ طرفین اقامگااه
 : قرارداد مبادله و نسخ و مواد  -١٢ ماده
 و گردید مباداه و امضوا  االاوند م  واحد نسوصه حك  در هما   ه نسوصه 3 در ، تبصوره 5 و ماده 12 در قرارداد این
 . االاد م  الاجرا لازم آنها قانون  مقام قائ  و قرارداد طرفین این امضا  تاریخ  از
 

 :خریدار:                                                                               فروشنده                           
 ................................ شركت شركت فولاد و چدن و ماشين سازي دورود                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


